על מנת לעמוד על טיבו של החומר האמור ונפקותו להגנה, אני מורה
למדינה להעמיד את החומר המבוקש לעיון בית המשפט בלבד כשהוא מתויק בקלסר לעיון השופט. הקלסר יימסר על

ידי התביעה ללשכת השופט בתוך 5 ימים.

לאחר העיון בו תינתן החלטה משלימה וסופית בבקשה.

המזכירות תודיע למאשימה לאלתר, טלפונית, על תוכן החלטה זו ותעביר העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, א' אלול תשע"ו, 04 ספטמבר 2016, בהעדר
הצדדים.